
UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Gminie Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r. 
poz. 1077 i poz. 1080) w związku z § 1 ust. 2 uchwały nr XXV/182/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gorzów Śląski na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2013 poz. 849) oraz § 1 uchwały nr 
XXV/197/2021 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXV/182/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 6 marca 2013 r. (Dz.U. Woj. Opolskiego z 2021 r. 
poz. 549) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego kolejnych umów dzierżawy, których 
łączny czas trwania przekracza 10 lat, dotyczących nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Gorzów Śląski, wymienionych w wykazie stanowiącym załączniki do uchwały, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3415308D-3C82-467F-9692-540F52E23E10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/131/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

L.p. Numer działki Obręb Powierzchnia  Przeznaczenie 

1 290/4 cz Krzyżanowice 0,3800 dzierżawa rolna 

2 293 cz. Więckowice 0,0700 dzierżawa rolna 

3 154 Kozłowice 0,4720 dzierżawa rolna 

4 134 Jastrzygowice 0,2490 dzierżawa rolna 

5 8 Budzów 0,0700 dzierżawa rolna 

6 802 Gorzów Śląski 0,0190 dzierżawa rolna 

7 813 Kozłowice  0,0560 dzierżawa rolna 

8 290/4 cz. Krzyżanowice 0,2500 dzierżawa rolna 

9 323/3 Pawłowice 0,3528 dzierżawa rolna 

10 1219 Gorzów Śląski 1,0815 dzierżawa rolna 

11 989 Uszyce 0,3500 dzierżawa rolna 

12 873 Gorzów Śląski 0,2436 dzierżawa rolna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3415308D-3C82-467F-9692-540F52E23E10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/131/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

L.p. Numer działki Obręb Powierzchnia  Przeznaczenie 

1 1090 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 Garaż tymczasowy 

2 1090 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 Garaż tymczasowy 

3 727 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0030 
Garaż tymczasowy 

4 1815 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0012 
Garaż tymczasowy 

5 1815 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0012 
Garaż tymczasowy 

6 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy  rząd  I-nr 6 

7 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  I-nr 4 

8 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  II- nr 10 

9 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  II- nr 8 

10 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  I- nr 5 

11 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  I- nr 2 

12 2020 cz. Gorzów Śląski 0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  II- nr 12 

13 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  II- nr 7 

14 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  I- nr 1 

15 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0015 
Garaż tymczasowy rząd  I- nr 3 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3415308D-3C82-467F-9692-540F52E23E10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/131/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

L.p
. Numer działki Obręb Powierzchnia  Przeznaczenie 

1 1090 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0250 ogródek działkowy 

2 2020 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0076 ogródek działkowy 

3 1795 cz. 
Gorzów Śląski 

0,0240 
ogródek działkowy 

4 465/2 cz. 
Zdziechowice 

0,0090 
ogródek działkowy 

5 411 cz. 
Jastrzygowice 

0,0016 
 stacja do pomiaru wysokości opadów atmosferycznych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3415308D-3C82-467F-9692-540F52E23E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


